vestrá notiim facimns per prxscntes, quod Revcrendus in Christo Pater

Dominus Andreas Episcopus Megarensis, de mandato nostro, ex com-
missione Domini nostri Papa1 , fado nobis oráculo viva1 voris, assislen-

tibus sihi Rcverendis in Christo Patribus Joanne Ostuncnsis, el Marco

Sarnensis, inlWi Missarum solemnia, die dato pnesenlium, celebraos

in Ecclesia Monasterii Sancti Guilleími Rononiensis, Rev. in Christo

Patri D. Fratri Francisco, Dei gratia, Kpiscopo Rubicensi, munus conse-

crationis impendit, cumdem consecrando jnxta formam, &c. In quorum,
&c. Rat. Bononiac apud Sanctum Petronium, anno ,i Nativitate Domini

MCDXXXVI. Indictione XIV die Dominica 27 mcnsis Octobris, Ponti-

licatus, ele. anno sexto: Jo. de Gallessio.

XIII. Comisión apostólica para examinar los ex-

cesos cometidos por el obispo de Rnbicon Don Fray

Francisco, año de 1441. Ex fíegest. fiullar. de Cur.

Eu$en. PP. IV: tom. 1(5. fól. 254.

Elgenius Episcopus, &e. Dilecto Filio Joanni lituli Sancti Petri

ad Vincula, Presbytcro Cardinali, salutem, &c. Cum Pastoralis, cui

licet insufficientibus meritis sumus superna dispositione addicti, Nos
solicitat, ut universi Dominici gregis, ubilibel per orbem terramm
constituti, ne incuria Paslorum, ac negligentia, ac eliam malrgnitate

luporum infestetur in cursibus, *jugiter solieitudine habeamus. Dudum
siquidem fidedigna relatione comperto, quod Ven. Frater Franciscus

Episcopus Rubicensis, quem Nos multorum, ac summa etiam aucto-

ritatis virorum commendatione, et testimonio, in Episcopum Rubi-
censem promovimus, sperantes indubié ipsum pro vita? munditia, morum
honéstate, observantia regulari, ac zelo Domus Dei populum sibi com-
missum, primitus, Deo conceden le, ad fidem Calholicam venientem r

eruditurum in sanctitate, et justitia coram Domino ómnibus diebus

ejus; sed ecce ut á fidedignis accepimus, hic praeter opinionera quam
de ipso habeamus, Dei timore postpósito, á recta veritatis, el justitiae
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semita, et ab Episcopal*! oflició aliena commiltit in su», el animarum
sibi conimissannn discrimen, et exemplum damnabile plurímorum.

Quocirca Nos de opportuno huie tanta; deformitati remedio providere

cupicntes, circunspeciioni tu», de cujus prudentia, et integritate spe-

cialem in Domino fiduciam gerimus, committimus, et mandamos tenore

prsesenlium, quatenus voealo dicto Episcopo, et aliis, qui fnerint vocan-

di, te de pnedictis ómnibus, el singulis, etiam ex officio diligenter

informes, etiam si opus esse, videris aliquam personam idoneam, et